お客様名：                            お電話番号：                            1/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

ワイン仕入れご担当者様 各位                                         2022 年 5 月吉日

株式会社ミレジム 2022 年 6 月 新入荷ワインの御案内 （参考上代 税別）
拝啓、
薫風の候、平素よりご愛顧賜り、衷心より御礼申し上げます。6 月新入荷ワインのご案内を送付させていただきます。
本数に限りのある商品もございますので、ご用命、ご注文はお早目にお願い致します。又、ご質問等ございましたら何な
りと弊社当営業までお問い合せ下さい。

敬具
― 6 月 6 日頃 出荷予定 ―

Domaine Philippe Chavy ドメーヌ フィリップ シャヴィ

土壌の潜在力を最大限に引き出すべくビオディナミ農法に転換して厳しく収量制限し、自然のサイクルを重視し

たブドウ栽培を実施、飛躍的な進歩を遂げています。アメリカ、イギリス、ドイツで非常に人気が高く、フランス

国内でも常に需要があり、ル・モンラシェ、ラムロワーズ等の素晴らしい三ツ星レストランで愛飲されています。

2020 ヴィンテージが入荷致します。

2020 Bourgogne Aligote ★NEW★ ¥4,200 本

2020 Bourgogne Chardonnay ★NEW★ ¥4,800 本

2020 Saint Aubin 1er Cru Murgers des Dents de Chien ★NEW★ ¥9,300 本

2020 Meursault ★NEW★ ¥9,300 本

2020 Meursault Les Narvaux ★NEW★ ¥10,500 本

2020 Meursault 1er Cru Charmes ★NEW★ ¥16,600 本

2020 Puligny Montrachet Les Corvees des Vignes ★NEW★ ¥13,000 本

2020 Puligny Montrachet Rue Rousseau ★NEW★ ¥15,000 本

2020 Puligny Montrachet 1er Cru Les Folatieres ★NEW★ ¥24,000 本

2020 Puligny Montrachet 1er Cru Les Pucelles ★NEW★ ¥28,000 本

2019 Bourgogne Aligote  ¥3,800 本

2019 Bourgogne Chardonnay  ¥4,500 本

2019 Saint Aubin 1er Cru Murgers des Dents de Chien 在庫わずか ¥8,800 本

2019 Meursault  ¥8,800 本

2019 Meursault Les Narvaux 在庫わずか ¥9,800 本

2019 Meursault 1er Cru Charmes  ¥15,000 本

2019 Puligny Montrachet Les Corvees des Vignes  ¥11,500 本

2019 Puligny Montrachet 1er Cru Les Folatieres 在庫わずか ¥22,000 本

2019 Puligny Montrachet 1er Cru Les Pucelles  ¥27,000 本

2018 Meursault 1er Cru Charmes 在庫わずか ¥14,000 本

2018 Puligny Montrachet Les Corvees des Vignes 在庫わずか ¥10,500 本

2018 Puligny Montrachet 1er Cru Les Folatieres 在庫わずか ¥21,000 本

2018 Puligny Montrachet 1er Cru Les Pucelles 在庫わずか ¥26,000 本

2017 Puligny Montrachet 1er Cru Les Pucelles 1500ml 【数量限定】 ¥48,000 本

― 6 月 20 日頃 出荷予定 ―

Domaine de Chantemerle Francis Boudin ドメーヌ ド シャントメルル フランシス ブダン

■ワイン アドヴォケイト２０８号掲載記事より抜粋■  ブダンは実にシンプルな製法の下、驚くほど生き生きとした複雑

味溢れるワインを造っている。ブダンのワインはしなやかな質感を湛え、長期熟成ポテンシャルを十分に感じさせるスト

ラクチャーを備えている。補糖は施さず、生き生きとした活力あふれる味わいのシャブリに仕上げている。

2020 Chablis  ★NEW★ ¥4,200 本

2020 Chablis 1er Cru Fourchaume  ★NEW★ ¥5,300 本

2020 Chablis 1er Cru l'Homme Mort 【数量限定】 ★NEW★ ¥6,600 本

2019 Chablis   ¥4,200 本

WA GP JS WS はワイン専門各誌の略です...

WA：ワイン・アドヴォケート GP：ギア・ペニン JS ：ジェームス・サックリン WS：ワイン・スペクテーター

お客様名：                            お電話番号：                            2/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

Domaine de la Madone ドメーヌ ド ラ マドンヌ

「ボージョレのグランクリュ」 ～知る人ぞ知る小さな村ペレオンの小区画～ ワインアドヴォケート、ワインスペ

クテーター、リベラシオンを始めとする各ワイン誌が絶賛するマドンヌのワインは、「ボージョレのグランクリュ」と

も言える見事なテロワールを誇る複数の小区画で採れたブドウをブレンドさせています。各区画それぞれに独

自の個性を持つため、収穫から醸造まで全て区画ごとに個別醸造しています。

2020 Beaujolais Villages Blanc  WA87 ¥2,500 本

2019 Beaujolais Villages   ¥2,100 本

2018 Beaujolais Villages Le Perreon Cuvee Futs de Chene   ¥3,000 本

2016 Beaujolais Villages Vin Biologique 在庫わずか WA92 ¥3,000 本

2020 Beaujolais Villages Vin Biologique ★NEW★ WA93 ¥3,300 本

2020 Beaujolais Villages La Vinif a Papa ★NEW★ WA90 ¥3,300 本

2017 Beaujolais Villages Cuvee Jean Baptiste Bererd  WA92+ ¥4,000 本

Vitteaut-Alberti ヴィトー アルベルティ

リュリー村にメゾンを構えるヴィトー・アルベルティは、1951 年の創業以来 3 世代に渡り、トラディショナル方式

で造るクレマンの醸造を専門としてきました。15 年ぶりのブラン・ド・ブランがスポットで入荷しました。

N/V Cremant de Bourgogne  ¥3,000 本

N/V Cremant de Bourgogne Rose  ¥3,300 本

N/V Cremant de Bourgogne Blanc de Blancs ★NEW★ ¥3,600 本

Torbreck  トルブレック

トルブレックは新オーナー ピート・ナイトの下、醸造所を最新設備に一新し、生産ラインを瓶詰まで一

貫して管理することにより、トルブレックの新たなスタンダードを築いています。2014 年には単一畑の

ザ・レアードでパーカーポイント 100 点を獲得し、さらなる躍進を続けています。

2018 GMS (Grenache Mourvedre Shiraz)   ¥3,100 本

2020 Woodcutter’s Shiraz   WS89 ¥3,600 本

2019 Cuvee Juveniles  WS92 ¥3,800 本

2018 The Steading  VS93 ¥6,600 本

2019 The Struie  WA94 ¥8,000 本

2017 Hillside Vineyard Grenache 在庫わずか JS95 ¥9,000 本

2015 The Factor  在庫わずか JS97 ¥16,500 本

2018 The Factor  ★NEW★ JS98 ¥18,000 本

2015 Descendant  JS95 ¥18,000 本

2012 Run Rig 1500ml 【数量限定】 WA99 ¥70,000 本

2013 The Laird  WA97 ¥80,000 本

2021 Woodcutter’s RVM (Roussane Viognier Marsanne) ★NEW★  ¥3,300 本

2020 Woodcutter’s Semillon 在庫わずか JS91 ¥3,600 本

2018 The Steading Blanc   JS94 ¥5,500 本

Verite ヴェリテ

■ ワインアドヴォケート 227 号掲載記事より抜粋 ■ ケンダル・ジャクソンのブティック・ワイナリーの中でもひときわ

異彩を放つこのワイナリーは、98 年の創業以来フル回転を続け、その勢いは衰えを見せない。ボルドー出身のピエー

ル・セイヤンがアレクサンダー・ヴァレー、チョーク・ヒル、ナイツ・ヴァレーから毎年最高の果実を選び抜き、ボルドーワイ

ンにインスピレーションを受けた 3 つのキュヴェ：ラ・ミューズ、ラ・ジョワ、ル・デジールを生み出している。

2013 Verite La Joie   カベルネ・ソーヴィニョン主体 WA100 オープン価格 本

2008 Verite La Muse  メルロ主体 WA100 オープン価格 本

2013 Verite La Muse  メルロ主体 WA100 オープン価格 本

2014 Verite La Muse  メルロ主体 WA100 ¥70,000 本

2008 Verite Le Desir  カベルネ・フラン主体 WA100 オープン価格 本

WA GP JS WS はワイン専門各誌の略です...

WA：ワイン・アドヴォケート GP：ギア・ペニン JS ：ジェームス・サックリン WS：ワイン・スペクテーター